
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
REALIZACJA USŁUG TRANSPORTU SANITARNEGO DLA PACJENTÓW UCMMIT

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192953946

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Powstania Styczniowego 9b

1.4.2.) Miejscowość: Gdynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-519

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@ucmmit.gdynia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ucmmit.gdynia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00100802/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-28 15:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00092831/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy na potwierdzenie spełniania warunków udziału w
postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej
a) skierują do realizacji zamówienia publicznego co najmniej:
część I
trzy zespoły osób uprawnione do wykonywania medycznych czynności ratunkowych, składające się z :
• pielęgniarki systemu lub ratownika medycznego,
• w przypadku gdy żadna z w/w osób nie spełnia warunków, o których mowa w art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia
2011r. o kierujących pojazdami (j.t. Dz. U. z 2019r. poz. 341, ze zm.) w skład zespołu wchodzi też kierowca posiadający
zezwolenie na kierowanie pojazdem uprzywilejowanym w zakresie odpowiedniej kategorii prawa jazdy oraz spełniający inne
warunki, o których mowa w art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami 
część II
dwa zespoły osób uprawnione do wykonywania medycznych czynności ratunkowych, składające się z:
• 2 ratowników KPP (kwalifikowana pierwsza pomoc),
w przypadku gdy żadna z w/w osób nie spełnia warunków, o których mowa w art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.
o kierujących pojazdami (j.t. Dz. U. z 2019r. poz. 341, ze zm.) w skład zespołu wchodzi też kierowca posiadający
zezwolenie na kierowanie pojazdem uprzywilejowanym w zakresie odpowiedniej kategorii prawa jazdy oraz spełniający inne
warunki, o których mowa w art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00100802/01 z dnia 2022-03-28

2022-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



część III
dwa zespoły osób uprawnione do wykonywania medycznych czynności ratunkowych, składające się z:
• 2 ratowników KPP (kwalifikowana pierwsza pomoc),
w przypadku gdy żadna z w/w osób nie spełnia warunków, o których mowa w art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.
o kierujących pojazdami (j.t. Dz. U. z 2019r. poz. 341, ze zm.) w skład zespołu wchodzi też kierowca posiadający
zezwolenie na kierowanie pojazdem uprzywilejowanym w zakresie odpowiedniej kategorii prawa jazdy oraz spełniający inne
warunki, o których mowa w art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami
Wymagany warunek może być spełniony łącznie przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną cześć warunki muszą być spełnione podwójnie lub potrójnie.
oraz
b) dysponują co najmniej:
część I
min. 5 środkami transportu, przystosowanymi do transportu sanitarnego
część II
min. 2 środkami transportu, przystosowanymi do transportu sanitarnego
część III
min. 2 środkami transportu, przystosowanymi do transportu sanitarnego
z odpowiednim, sprawnym, serwisowanym na bieżąco wyposażeniem, a w szczególności:
a) wyposażenie, które służy do przenoszenia pacjenta – np. nosze, stabilizatory, krzesło kardiologiczne, płachta, deska
ortopedyczna; 
b) wyposażenia wentylujące chorego – np. butle tlenowe, maski do tlenoterapii, respirator, worki samorozprężalne;
c) wyposażenie unieruchamiające chorego podczas transportu medycznego – np. stabilizatory, zestawy służące do
unieruchamiania złamań; 
d) sprzęt do diagnostyki – np. pulsoksymetr, stetoskopy, urządzenia do pomiaru glukozy we krwi, monitor EKG;
e) wyposażenie do infuzji – np. wenflony, igły, cewniki, odpowiednia strzykawka automatyczna;
f) sprzęt używany w sytuacjach nagłych – np. zestaw PACS i PARS, defibrylator;
g) wyposażenia do bandażowania i pielęgnacji chorego – np. materiały opatrunkowe, koce izolacyjne,
Wymagany warunek może być spełniony łącznie przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną cześć warunki muszą być spełnione podwójnie lub potrójnie.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy na potwierdzenie spełniania warunków udziału w
postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej
a) skierują do realizacji zamówienia publicznego co najmniej:
część I
trzy zespoły osób uprawnione do wykonywania medycznych czynności ratunkowych, składające się z :
• pielęgniarki systemu lub ratownika medycznego,
• w przypadku gdy żadna z w/w osób nie spełnia warunków, o których mowa w art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia
2011r. o kierujących pojazdami (j.t. Dz. U. z 2019r. poz. 341, ze zm.) w skład zespołu wchodzi też kierowca posiadający
zezwolenie na kierowanie pojazdem uprzywilejowanym w zakresie odpowiedniej kategorii prawa jazdy oraz spełniający inne
warunki, o których mowa w art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami 
część II
dwa zespoły osób uprawnione do wykonywania medycznych czynności ratunkowych, składające się z:
• 2 ratowników KPP (kwalifikowana pierwsza pomoc),
w przypadku gdy żadna z w/w osób nie spełnia warunków, o których mowa w art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.
o kierujących pojazdami (j.t. Dz. U. z 2019r. poz. 341, ze zm.) w skład zespołu wchodzi też kierowca posiadający
zezwolenie na kierowanie pojazdem uprzywilejowanym w zakresie odpowiedniej kategorii prawa jazdy oraz spełniający inne
warunki, o których mowa w art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami
część III
dwa zespoły osób uprawnione do wykonywania medycznych czynności ratunkowych, składające się z:
• 2 ratowników KPP (kwalifikowana pierwsza pomoc),
w przypadku gdy żadna z w/w osób nie spełnia warunków, o których mowa w art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.
o kierujących pojazdami (j.t. Dz. U. z 2019r. poz. 341, ze zm.) w skład zespołu wchodzi też kierowca posiadający
zezwolenie na kierowanie pojazdem uprzywilejowanym w zakresie odpowiedniej kategorii prawa jazdy oraz spełniający inne
warunki, o których mowa w art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami
Wymagany warunek może być spełniony łącznie przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną cześć warunki muszą być spełnione podwójnie lub potrójnie.
oraz
b) dysponują co najmniej:
część I
min. 2 środkami transportu, przystosowanymi do transportu sanitarnego
część II
min. 2 środkami transportu, przystosowanymi do transportu sanitarnego
część III
min. 2 środkami transportu, przystosowanymi do transportu sanitarnego
z odpowiednim, sprawnym, serwisowanym na bieżąco wyposażeniem, a w szczególności:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00100802/01 z dnia 2022-03-28

2022-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) wyposażenie, które służy do przenoszenia pacjenta – np. nosze, stabilizatory, krzesło kardiologiczne, płachta, deska
ortopedyczna; 
b) wyposażenia wentylujące chorego – np. butle tlenowe, maski do tlenoterapii, respirator, worki samorozprężalne;
c) wyposażenie unieruchamiające chorego podczas transportu medycznego – np. stabilizatory, zestawy służące do
unieruchamiania złamań; 
d) sprzęt do diagnostyki – np. pulsoksymetr, stetoskopy, urządzenia do pomiaru glukozy we krwi, monitor EKG;
e) wyposażenie do infuzji – np. wenflony, igły, cewniki, odpowiednia strzykawka automatyczna;
f) sprzęt używany w sytuacjach nagłych – np. zestaw PACS i PARS, defibrylator;
g) wyposażenia do bandażowania i pielęgnacji chorego – np. materiały opatrunkowe, koce izolacyjne,
Wymagany warunek może być spełniony łącznie przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną cześć warunki muszą być spełnione podwójnie lub potrójnie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-29 12:00

Po zmianie: 
2022-04-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-29 12:30

Po zmianie: 
2022-04-01 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-27

Po zmianie: 
2022-04-30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00100802/01 z dnia 2022-03-28

2022-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia REALIZACJA USŁUG TRANSPORTU SANITARNEGO DLA PACJENTÓW UCMMIT
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192953946
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Powstania Styczniowego 9b
	1.4.2.) Miejscowość: Gdynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-519
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@ucmmit.gdynia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ucmmit.gdynia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00100802/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-28 15:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00092831/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



